

PROJECT: East Island Drive Water Main Improvements
OWNER: City of Mentor
PROJECT NO.: 210495

BIDDER	BASE BID PVC	ALTERNATE DIP	BASE & ALTERNATE	Deduct Base Bid Ref. No. 6 PVC
Monte Construction, LLC	128,452.00	59,064.00	134,872.00	<u>52,644.00</u>

East Island Drive Water Main Improvements
City of Eastlake
Bid Opening Date: June 25, 2021
Bid Tabulation Summary
Base Bid
Project No. 210495

LIST OF BIDDERS

BIDDER

- 1 Monte Construction, LLC
9290 Amber Wood Dr.
Kirtland, OH 44094
Phone number: (440) 256-4424

East Island Drive Water Main Improvements
City of Eastlake
Bid Opening Date: June 25, 2021
Bid Tabulation Summary
Base Bid
Project No. 210495

LIST OF TOTALS

NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated total.

	<u>Name</u>	<u>Calculated Total</u>	<u>Bidder's Informal Totals</u>
1.	Monte Construction, LLC	\$128,452.00	

East Island Drive Water Main Improvements
 City of Eastlake
 Bid Opening Date: June 25, 2021
 Bid Tabulation Summary
 Base Bid
 Project No. 210495

LIST OF ALL ITEMS
NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

<u>Bidders</u>	<u>Labor</u>	<u>Material</u>	<u>Calculated Unit Price</u>	<u>Bidder's Informal Unit Price</u>	<u>Calculated Line Item Total</u>	<u>Bidder's Informal Line Item Total</u>
1. 1.00 LS OF (SPC) PRECONSTRUCTION VIDEO DOCUMENTATION, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00		\$1,000.00	
2. 14.00 SY OF (SPC) TYPE "C" PAVEMENT REPLACEMENT (ASPHALT), ROADWAY, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$100.00	\$62.00	\$162.00		\$2,268.00	
3. 80.00 SY OF (SPC) TYPE "F" PAVEMENT REPLACEMENT (STONE), DRIVEWAY, APRON, OR PARKING LOT, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$10.00	\$8.00	\$18.00		\$1,440.00	
4. 1.00 LS OF (638) ABANDON EXISTING WATER MAIN, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$3,000.00	\$150.00	\$3,150.00		\$3,150.00	
5. 2.00 EACH OF (638) CONNECT NEW WATER MAIN TO EXISTING WATER MAIN W/O TAPPING SLEEVE OR CUT-IN-TEE FOR SID Monte Construction, LLC	\$3,000.00	\$150.00	\$3,150.00		\$6,300.00	
6. 642.00 FT OF (638) 8 INCH WATER MAIN POLYVINYL CHLORIDE PIPE AND FITTINGS, AWWA C909 PVCO, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$54.00	\$28.00	\$82.00		\$52,644.00	
7. 8.00 EACH OF (638) 1 INCH COPPER SERVICE BRANCH (LONG), AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$1,000.00	\$850.00	\$1,850.00		\$14,800.00	
8. 5.00 EACH OF (638) 1 INCH COPPER SERVICE BRANCH (SHORT), AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$1,000.00	\$500.00	\$1,500.00		\$7,500.00	
9. 1.00 EACH OF (638) 1-1/2 INCH COPPER SERVICE BRANCH (LONG), AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$4,000.00	\$1,200.00	\$5,200.00		\$5,200.00	
10. 50.00 FT OF (638) LEAD WATER SERVICE REPLACEMENT, FROM CURB BOX/METER TO HOUSE VALVE/METER, AS DIRECTED Monte Construction, LLC	\$15.00	\$15.00	\$30.00		\$1,500.00	
11. 3.00 EACH OF (638) 8 INCH GATE VALVE AND VALVE BOX, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$300.00	\$1,300.00	\$1,600.00		\$4,800.00	

East Island Drive Water Main Improvements
 City of Eastlake
 Bid Opening Date: June 25, 2021
 Bid Tabulation Summary
 Base Bid
 Project No. 210495

LIST OF ALL ITEMS
NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated Line Item Total	Bidder's Informal Line Item Total
12. 1.00 EACH OF (638) 6 INCH FIRE HYDRANT ASSEMBLY, INCLUDING 6 INCH VALVE AND VALVE BOX, TYPE A, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$1,100.00	\$3,900.00	\$5,000.00		\$5,000.00	
13. 1.00 EACH OF (638) 6 INCH FIRE HYDRANT ASSEMBLY, INCLUDING 6 INCH VALVE AND VALVE BOX, TYPE B, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$1,100.00	\$3,900.00	\$5,000.00		\$5,000.00	
14. 1.00 EACH OF (638) FIRE HYDRANT, GATE VALVE, AND VALVE BOX REMOVED AND RESET, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$3,100.00	\$100.00	\$3,200.00		\$3,200.00	
15. 1.00 EACH OF (638) FIRE HYDRANT & VALVE BOX REMOVED AND DISPOSED, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$600.00	\$100.00	\$700.00		\$700.00	
16. 1.00 EACH OF (638) WATER METER AND METER BOX, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$400.00	\$500.00	\$900.00		\$900.00	
17. 1.00 LS OF (SPC) LAWN RESTORATION INCL. LINEAL GRADING & TOPSOIL, AS PER PLAN Monte Construction, LLC	\$2,200.00	\$850.00	\$3,050.00		\$3,050.00	
18. 1.00 LS OF (SPC) CONTINGENCY/DISCRETIONARY ALLOWANCE Monte Construction, LLC	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00		\$10,000.00	

East Island Drive Water Main Improvements
City of Eastlake
Bid Opening Date: June 25, 2021
Bid Tabulation Summary
Alternate A-1
Project No. 210495

LIST OF TOTALS

NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated total.

	<u>Name</u>	<u>Calculated Total</u>	<u>Bidder's Informal Totals</u>
1.	Monte Construction, LLC	\$59,064.00	

East Island Drive Water Main Improvements
 City of Eastlake
 Bid Opening Date: June 25, 2021
 Bid Tabulation Summary
 Alternate A-1
 Project No. 210495

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

<u>Bidders</u>	<u>Labor</u>	<u>Material</u>	<u>Calculated Unit Price</u>	<u>Bidder's Informal Unit Price</u>	<u>Calculated Line Item Total</u>	<u>Bidder's Informal Line Item Total</u>
1. 642.00 FT OF (638) 8 INCH WATER MAIN DUCTILE IRON PIPE ANSI CLASS 53, PUSH-ON JOINTS AND PUSH-ON FITTINGS, AS PE Monte Construction, LLC	\$60.00	\$32.00	\$92.00		\$59,064.00	